RBAN RESERVAS

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
03/05/2018
03/05/2018
03/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
10/05/2018
11/05/2018
14/05/2018
15/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
30/05/2018

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
70041163
70041163
1909
4524000092150
4524000092149
2305070650574
1912
4524000071327
1911
4524000111242
70044997
70047498
4524024670000
4524000173299
1910
4524000176174
9990002

Concepto
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
COBRO IMPUESTO .0015
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMPUESTO .0015
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMPUESTO .0015
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMPUESTO .0015
CRG POR SERV-GEN SIS

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Numero de cuenta 1202107769

30 DE MAY DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 47,461.68
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

14,509.70 32,951.98
80.00 32,871.98
2,401.35 30,470.63
3.60 30,467.03
21.76 30,445.27
120.00 30,325.27
10,600.00 19,725.27
15.90 19,709.37
13,500.00 6,209.37
20.25 6,189.12
2,032.76 8,221.88
82,232.16 90,454.04
43,917.06 46,536.98
65.88 46,471.10
2,000.00 44,471.10
3.00 44,468.10
175.00 44,293.10

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 2

Créditos
15 | Cantidad
87,433.50 | Valor

Balance al Corte
2| 44,293.10

84,264.92

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1912 Monto: RD$10600

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1912 Monto: RD$10600
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1911 Monto: RD$13500
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1910 Monto: RD$2000

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1910 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1909 Monto: RD$2401

i
i

 SAde

M Y1 e

Recibido :0-30000335
000BCO BHD LEON
28-05-2018

|
l
|
u
|
|

Cuenta: 1202107769 No. Cheque: 1909 Monto: RD$2401
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